Dane aktualne na dzień: 09-12-2025 21:29
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/ropam-modul-przekaz-rm85-12v-1p-p-124552.html
ROPAM MODUŁ PRZEKAŹ. RM85 12V 1P
Cena 39,75 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 4163
Kod producenta RM85-12V-1P
Kod EAN 5903317818335
Opis produktu
ROPAM MODUŁ PRZEKAŹ. RM85 12V 1P
Moduł RM85 to niezawodne rozwiązanie do sterowania urządzeniami elektrycznymi. Dzięki swojej uniwersalności, sprawdzi się
w różnych zastosowaniach, oferując wydajność i komfort użytkowania. Idealny do montażu na szynie DIN, ten moduł jest
prosty w instalacji i obsłudze.
Korzyści z użytkowania
Łatwy montaż na szynie DIN TH35 lub poprzez wkręty do podłoża.
Maksymalne obciążenie do 8A/250V, co czyni go idealnym do różnorodnych zastosowań.
Kompatybilność z wyjściami OC, co zapewnia elastyczność w użyciu.
Wysoka wydajność przy niskim poborze prądu - tylko 35mA przy 12V/DC.
Cecha techniczne
Wyzwalanie: 9÷24V/DC
Pobór prądu: 35mA@12V/DC (Rcoil=360Ω)
Typ przekaźnika: SPDT (1x REL-C/NO/NC)
Prąd obciążenia: 16A @230Vac max.
Montaż: szyna DIN (35mm)
Szerokość: 15,9 mm
Wybierz ROPAM MODUŁ PRZEKAŹ. RM85 12V 1P i przekonaj się, jak łatwo możesz kontrolować swoje urządzenia elektryczne!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold